

# **A. BUSINESS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33511604**

Greve Strandvej 110B  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2022**

---

**Frank Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      A. BUSINESS HOLDING ApS  
Greve Strandvej 110B  
2670 Greve

e-mailadresse:      adventure@mail.tele.dk

CVR-nr.:              33511604

Regnskabsår:        01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 – 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 192.481, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.461.646 og en egenkapital på kr. 1.451.646. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil ligge på et tilsvarende niveau.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.497</b>	<b>-7.586</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.497</b>	<b>-7.586</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		284.128	190.216
Andre finansielle indtægter		40.166	84.286
Øvrige finansielle omkostninger		-120.800	-192
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>195.997</b>	<b>266.724</b>
Skat af årets resultat	1	-3.516	-2.764
<b>Årets resultat</b>		<b>192.481</b>	<b>263.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		209.128	140.216
Overført resultat		-16.647	123.744
<b>I alt</b>		<b>192.481</b>	<b>263.960</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.028.200	819.071
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.028.200</b>	<b>819.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.028.200</b>	<b>819.071</b>
Tilgodehavende skat		9.065	4.633
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.065</b>	<b>4.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		420.878	433.785
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>420.878</b>	<b>433.785</b>
Likvide beholdninger		3.503	6.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>433.446</b>	<b>445.094</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.461.646</b>	<b>1.264.165</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		892.805	683.677
Overført resultat		478.841	495.488
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.451.646</b>	<b>1.259.165</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.461.646</b>	<b>1.264.165</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.516	-2.764
	<u>-3.516</u>	<u>-2.764</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret